

FOND VYSOČINY

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV01571.0013

Čl. 1

Smluvní strany

Kraj Vysočina,

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:
(dále jen „Kraj“)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu:

a

Město Náměšť nad Oslavou

se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
IČO: 00289965
zastoupeno: Vladimírem Měrkou, starostou
(dále jen „Příjemce“)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 724711/0100

Čl. 2

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen „dotace“) na realizaci akce „**ZŠ Husova v Náměšti nad Oslavou – rekonstrukce sociálního zařízení**“, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce“).

Čl. 3

Závaznost návrhu

- 1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.
- 2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Čl. 3 odst. 1 této smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

Čl. 4 Závazek Příjemce

- 1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.
- 2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

Čl. 5 Dotace

- 1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 120 000 Kč (slovy: stovcettisíc korun českých).
- 2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
 - a) **Celkové náklady akce** (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním podílem Příjemce.
 - b) **Vlastní podíl Příjemce** jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky Příjemce. Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši.

Celkové náklady akce	424 994 Kč
Výše dotace v Kč	120 000 Kč
Výše dotace v %	28,24 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v %	71,76 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v Kč	304 994 Kč

- 3) Výše dotace uvedená v Čl. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle Čl. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle Čl. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům akce dle Čl. 5 odst. 2.
- 4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.
- 5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci.

Čl. 6 Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne včasného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle Čl. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti dle Čl. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

Čl. 7 Podmínky použití dotace

- 1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat nejpozději do 31. 9. 2017.
- 2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této smlouvy.
- 4) Neuznatelné náklady akce jsou:
 - a) daně, s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy,
 - b) dotace a dary,
 - c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců,
 - d) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
 - e) úhrada úvěrů a půjček,
 - f) penále, pokuty,
 - g) náhrady škod a manka,
 - h) náklady na pohoštění a reprezentaci
 - ch) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, poštovní, balné, bankovní poplatky,),
 - i) náklady na právní spory,
 - j) náklady na publicitu,
 - k) nákup počítačů a software,
 - l) nájem, nákup zásob,
 - m) nákup přístrojů spotřební elektroniky (varné konvice, mikrovlnné trouby, kuchyňské roboty, mixéry pro domácnost a pod.),
 - n) nákup nádobí, příborů, stolů, židlí, kuchyňského náčiní, textilií, pracovních oděvů atp.,
 - o) náklady nesouvisející přímo s opravou, rekonstrukcí, modernizací nebo dovybavením sociálního zařízení, kuchyně, výdejny stravy nebo jídelny v budově základní školy.
- 5) Uznatelné náklady akce jsou:
 - a) stavební úpravy (opravy, rekonstrukce či modernizace) sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen (např. nové rozvody vody, elektřiny obklady, dlažby, instalace sanitárního zařízení, zřízení bezbariérové toalety a sprchy, úpravy osvětlení),
 - b) dovybavení sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen, gastronomickými zařízeními a technologiemi (např. vodní lázně stabilní i pojízdné, stoličky plynové i

elektrické, varné linky a sporáky, konvektomaty, myčky nádobí, várnice a termoporty, výdejní gastronádoby, pracovní stoly a dřezy, servírovací vozíky, chladicí zařízení).

- 6) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud dále dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

Čl. 8 Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

- a) dotaci přijmout,
- b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
- c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení **prvotních účetních dokladů** prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) uvedením „**spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01571.0013**“,
- d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 9. 2017. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,
- e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovníctví) nebo svými pokladními doklady,
- f) doručit Kraji do 31. 10. 2017 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na která bude obsahovat:
 - stručný popis realizované akce,
 - informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace,
 - finanční vyúčtování akce,
 - kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě.
- g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
- h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat následující podkladové materiály:
 - tuto smlouvu,

- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce,
- i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
- j) zajistit udržitelnost akce v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
- k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle Čl. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací,
- l) poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt.

Čl. 9 Kontrola

- 1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).
- 2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) – písm. f) a písm. i) – písm. l) této smlouvy.
- 3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této smlouvy.

Čl. 10 Publicita

- 1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, že akce byla podpořena Krajem.
- 2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na
- 3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka nebo samolepka se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na a to po dobu nejméně 3 let ode dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této smlouvy.
- 4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina“ ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje a předložit ho Kraji ke konečnému schválení.
- 5) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 11 **Udržitelnost akce**

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Čl. 12 **Důsledky porušení povinností Příjemce**

- 1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.
- 2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13 **Závěrečná ujednání**

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou součinnost dle této smlouvy je _____, tel: _____, email: _____.
- 3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 13 odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.
- 4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

- 6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 10. 3. 2016.
- 9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 21. 6. 2016 usnesením č. 0347/04/2016/ZK.

V Náměšti nad Oslavou dne 7.7.2016

V Jihlavě dne 27. 06. 2016

Vladimír Měrka
starosta

Ing. Vladimír Novotný
náměstek hejtmána




Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

7

Měrka

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)	FV 01571.0013
Kód elektronické žádosti (po finálním vyplnění žádosti klikněte na „Odeslat data“ v záhlaví formuláře)	FV01571-10_03_16-13
Název grantového programu	Naše škola 2016
Název projektu	ZŠ Husova v Náměšti nad Oslavou - rekonstrukce sociálního zařízení
Identifikační údaje žadatele	Přesný název: Město Náměšť nad Oslavou
	Právní forma: Obecní úřad
	Ulice: Masarykovo nám. 104
	Obec: Náměšť nad Oslavou
	PSČ: 67571
	Pošta:
	IČO/RČ: 00289965
	Název banky: KOMERČNÍ BANKA A.S.
Číslo účtu: 724711/0100	
Statutární zástupce žadatele	Titul:
	Jméno: Vladimír
	Příjmení: Měrka
	Funkce: starosta
Žádost zpracoval (kontaktní osoba projektu)	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce: referent
	Email:
	Tel.:

**Identifikační údaje
zřizovatele (vyplní jen žadatel,
pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obcí)**

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu <i>(Město/obec/mikroregion)</i>	Město Náměšť nad Oslavou
2. Odůvodnění projektu <i>(Popište výchozí situaci, která Vás vede k podání žádosti)</i>	Sociální zařízení se nachází v budově ZŠ Husova v Náměšti nad Oslavou v místě, kde se soustřeďuje velké množství nejen žáků a pedagogů a to po celý den včetně víkendů. Důvodem je nově zřízený konferenční sál, školní jídelna otevřená i pro veřejnost, nové školní dílny a tělocvična. Jediná v regionu, která umožňuje hrát míčové hry. Tomuto provozu kapacitně zcela neodpovídají WC a je nutné situaci řešit. Realizací WC výrazně pomůžeme nejen samotné ZŠ, ale i dalším malotřídním ZŠ, DDM a zájmovým organizacím, kteří tělocvičnu a konferenční sál pravidelně využívají, přičemž nemají možnost využít další WC ve škole po skončení školního vyučování.
3. Cíle projektu <i>(Stručný výčet cílů, jichž má být projektem dosaženo)</i>	Rekonstrukcí WC zvýšit kapacitu dívčích a chlapeckých WC, zvýšení hygienického standartu.
4. Cílové skupiny <i>(Popište cílové skupiny, na něž je navrhovaný projekt zaměřen a jejich potřeby, které navrhovaný projekt řeší)</i>	Žáci, pedagogové a veřejnost využívající konferenční sál, jídelnu a tělocvičnu, především z: - ZŠ Husova - ZŠ Komenského - ZŠ Vícenice, Kralice, Studenec, Hartvíkovice - DDM - zájmové organizace
5. Popis projektu <i>(V případě potřeby podrobněji rozepište v samostatném dokumentu, který doložíte k žádosti)</i>	Projekt řeší rozšíření prostou místností dívčích a chlapeckých WC a nové dipoziční uspořádání, čímž dojde ke zlepšení komfortu (dveře se při otevírání nebudou překrývat), dále zvýšení kapacity přidáním tří pisoárů na chlapeckých WC a přidáním jedné záchodové mísy na dívčím WC. V rámci projektu dojde ke komplexní rekonstrukci, včetně výměny potrubí, obkladů stěn, dlažby.
6. Výstupy projektu <i>(Uveďte konkrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu)</i>	Nové WC odpovídající potřebám uživatelů a hygienickým standartům. Rekonstrukce bude spočívat v úpravě vnitřních povrchů, vnitřní kanalizace, vodovodu, zařizovacích předmětů, rekonstrukci podlat a obkladů, nátěrů a výmalby. Bližší specifikace rekonstrukce WC je uvedena v podrobném položkovém rozpočtu - viz příloha č.6

7. Předpokládaný časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení projektu	1.7.2016/ 31.8.2016				
8. Organizační a odborné zabezpečení projektu <i>(Popište Vaše odborné a organizační schopnosti včetně předešlých zkušeností s realizací projektů)</i>	Město Náměšř nad Oslavou má bohaté zkušenosti s realizací projektů podporovaných z různých dotačních titulů a grantů. V rámci školských zařízení se v minulém roce prováděla oprava školní kuchyně s dotací z Fondu Vysočiny.				
9. Rozpočet projektu <i>(podrobný položkový rozpočet projektu zašlete společně s touto žádostí) U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně DPH. částky uvádějte v celých Kč</i>	Celkové náklady na projekt	424 994	Kč	100,00	%
	Požadovaná výše dotace	120 000	Kč	28,24	%
	- z toho investiční dotace	120 000	Kč	100,00	%
	- z toho neinvestiční dotace		Kč	,00	%
	Spoluúcast žadatele	304 994	Kč	71,76	%
	- z toho investiční spoluúcast	304 994	Kč	100,00	%
	- z toho neinvestiční spoluúcast		Kč	,00	%
10. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)					
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty					<input checked="" type="checkbox"/>
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty					<input type="checkbox"/>
žadatel není plátcem DPH					<input type="checkbox"/>

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že má:

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje

bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není v likvidaci.

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.

14. Seznam dokladů (Uved'te seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očísľujte je.)

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií
2. Doklad o právní subjektivitě - Irelevantní obce nedokládají
3. Doložení náležitostí dle zák. 250/2000 Sb
4. Informativní výpis z KN a snímek katastrální mapy
5. Irelevantní - nedokládáme
6. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
7. Irelevantní - nedokládáme

V Náměšti nad Oslavou

dne 10.3.2016



Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:

- je formulář žádosti kompletně vyplněn
- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů
- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu
- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů
- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER

Specifická kritéria:

a) spádovost základní školy (**bodové rozpětí 0-3**)

ZŠ Husova ulice v Náměšti nad Oslavou navštěvuje celkem 310 žáků, z toho 63 žáků z jiných obcí, Brno 2, Březník 1, Budišov 1, Častotice 5, Hartvíkovice 6, Jinošov 2, Kralice 4, Naloučany 22, Ocmanice 18, Vícenice 1, Zahradka 1.

Z jiných obcí je celkem 63 žáků, tj. 20,32 %

b) dopad realizace projektu (**bodové rozpětí 0-2**)

Rekonstruované WC je v blízkosti tělocvičny, kterou navštěvují všichni žáci školy, podmínky se zlepšily pro všechny žáky školy.

c) udělení výjimky KHS, která souvisí s realizovaným projektem (**bodové rozpětí 0-4**)

Škola nemá udělenou výjimku KHS Kraje Vysočina.

d) charakter realizovaného projektu (**bodové rozpětí 0-4**)

Celková rekonstrukce dotčených prostor

e) umístění dítěte s handicapem v ZŠ (**bodové rozpětí 0-3**)

Základní školu navštěvují 2 děti s handicapem (zrakový handicap s asistencí), které budou přímo využívat výstupy realizovaného projektu

f) organizace základní školy (**bodové rozpětí 0-4**)

Výstupy projektu využívají i žáci jiných škol, malotřídek, DDM, protože se jedná o jedinou tělocvičnu, kde se mohou provozovat míčové hry. Dále je zde využíván konferenční sál a školní jídelna.

PRÍLOHA č. 6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stavební úpravy sociálního zařízení	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	Stavební úpravy sociálního zařízení		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
15127	Základní škola Husova Náměšť nad Oslavou		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

Rozpis ceny

Název	Celkem
HSV	135 250,45
PSV	182 752,30
MON	25 000,00
Vedlejší náklady	8 232,07
Ostatní náklady	0,00
Celkem	351 234,82

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno	Jméno	Jméno
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15 %		0,00 CZK
DPH 15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH 21 %		351 234,82 CZK
DPH 21 %		73 759,00 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK
GENA ZA OBJEKT CELKEM		424 994,00 CZK

Popis :

Stavba :	15127 Základní škola Husova Náměstí nad Oslavou	Rozpočet :	01
Objekt :	02 Stavební úpravy sociálního zařízení	Stavební úpravy sociálního zařízení	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
	HSV	30 434,98
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	31 853,01
61 Úpravy povrchů vnitřní	HSV	5 830,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	7 635,00
64 Výplně otvorů	HSV	3 052,92
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	14 386,09
96 Bourání konstrukcí	HSV	5 774,50
97 Prorážení otvorů	HSV	2 672,12
99 Stavební přesun hmot	PSV	6 298,50
721 Vnitřní kanalizace	PSV	8 664,00
722 Vnitřní vodovod	PSV	619,00
724 Strojní vybavení	PSV	57 352,32
725 Zařizovací předměty	PSV	11 704,42
766 Konstrukce truhlářské	PSV	22 690,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	66 081,00
781 Obklady keramické	PSV	1 162,80
783 Nátěry	PSV	8 180,20
784 Malby	MON	10 000,00
M21 Elektromontáže	MON	15 000,00
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	PSU	33 611,80
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	VN	8 232,00
VN Vedlejší náklady		351 234,80
CELKEM OBJEKT		

Položkový rozpočet

S:	15127	Základní škola Husova Náměstí nad Oslavou
O:	02	Stavební úpravy sociálního zařízení
R:	01	Stavební úpravy sociálního zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	3	Svisle a kompletní konstrukce				30 434,97		4,08		0,00
1	317121047RT3	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 12,5 P3,3 124 x 24,9 x 12,5	kus	5,00000	424,50	2 122,50	0,03	0,16	0,00	0,00
2	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	1,55000	348,50	540,18	0,05	0,07	0,00	0,00
3	342255026R00	obezdění stoupačky : 0,5*3,1 Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	43,24050	548,00	23 695,79	0,09	3,81	0,00	0,00
4	342948111R00	3,1*(1,1+2,05+0,125+0,85+0,125+1,5*2+0,55+0,15+1,65+1,55*2+3,125)-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*2,1-0,8*1,97 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,1*10	m	31,00000 31,00000	131,50	4 076,50	0,00	0,03	0,00	0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				31 853,00		1,63		0,00
5	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm příčky nové : (3,1*(1,1+2,05+0,125+0,85+0,125+1,5*2+0,55+0,15+1,65+1,55*2+3,125)-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*2,1-0,8*1,97)*2 Začátek provozního součtu nové zdi - obklady : 0.1 : 1,5*(2,05+1,725+1,1)-1,5*(0,7+0,8) 0.2 : 1,5*(1,3-0,7) 0.3 : 1,5*(2,14+1,65+1,4+1,55-0,8*2) 0.4 : 0 0.5 : 0 0.6 : 1,5*(1,725*2+0,85*2-0,3-0,6) 0.7 : 1,5*(0,125+0,3+1,4+1,5+1,65+0,9+1,625-0,6-0,8)	m2	57,28350 86,48100	110,50	6 329,83	0,00	0,28	0,00	0,00
		Mezisoučet		29,19750						
		Konec provozního součtu		-29,19750						

6	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	10,00000	52,00	520,00	0,00	0,04	0,00	0,00
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	5,00000	175,50	877,50	0,04	0,19	0,00	0,00
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi 0,1 : (3,785+13+1,9+1,6+0,25+0,2*2) 0,3 : (3,65+1,4+2,4+0,6*2) 0,4 : (1,4*2+0,835*2-0,6) 0,5 : (1,4*2+0,835*2-0,6)	m	34,92500	56,50	1 973,26	0,00	0,08	0,00	0,00
9	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká staré zdi: 0,1 : 1,5*(1,725+0,2+0,7) 0,2 : 1,5*(1,795*2+1,3) 0,3 : 1,5*0,3 0,4 : 1,5*(1,4+0,835)*2-1,5*0,6 0,5 : 1,5*(1,4+0,835)*2-1,5*0,6 0,6 : 1,5*0,3 0,7 : 1,5*(3,65+1,4+0,835+0,1+0,835+0,2+0,375)	m2	34,87500	200,00	6 975,00	0,02	0,72	0,00	0,00
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit příčky: (3,1*(1,1+2,05+0,125+0,85+0,125+1,5*2+0,55+0,15+1,65+1,55*2+3,125)-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*2,1-0,8*1,97)*2	m2	86,48100	175,50	15 177,42	0,00	0,32	0,00	0,00
Díl: 63		Rodlahy a podlahové konstrukce				5 880,00		5,35		0,00
11	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 0,1*(3,5+2,4+3,2+1,3+1,3+8,2)	m3	2,12000	2 750,00	5 830,00	2,53	5,35	0,00	0,00
Díl: 64		Výpíné otvory				7 635,00		0,25		0,00
12	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 213,00	1 213,00	0,03	0,03	0,00	0,00
13	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 226,00	1 226,00	0,03	0,03	0,00	0,00
14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 239,00	2 478,00	0,03	0,06	0,00	0,00
15	642942121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	2,00000	1 359,00	2 718,00	0,07	0,13	0,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 052,92		0,00		0,00
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (3,5+2,4+3,2+1,3+1,3+1,3+8,2)+20	m2	41,20000	74,10	3 052,92	0,00	0,00	0,00	0,00

Díl	96	Bourání konstrukce																
17	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 3,1*(1,3+1+15+4,3)-0,8*1,97*2	m2	63,80800	101,50	6 476,51	14 386,10	0,00	0,05	0,04	0,26	23,38						
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 (5,9+1,2+5,1+1,2+1,2)*0,1 ((3,15+4,5)/2)*1,3+4,5*0,5*0,1	m3	63,80800 2,18225 1,46000 0,72230	2 055,00	4 484,52		0,00	0,00	0,00	2,20	4,80						
19	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad. 1 m2 (5,9+1,2+5,1+1,2+1,2) (3,15+4,5)/2*1,3+4,5*0,5	m2	21,82250 14,60000 7,22250	76,80	1 675,97		0,00	0,00	0,00	0,07	1,42						
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 5	kus	5,00000 5,00000	10,90	54,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*1,97*2+0,6*1,97*3	m2	6,69800 6,69800	253,00	1 694,59		0,00	0,01	0,01	0,08	0,51						
Díl	97	Protážení otvorů				5 774,51			0,00	0,00		2,41						
22	970241100R00	Rezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm 1,55*2+3,15	m	6,25000 6,25000	449,50	2 809,38		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 0,1 : 1,5*(3,785+13+1,9+1,6+0,25+0,2*2) 0,3 : 1,5*(3,65+1,4+2,4+0,6*2) 0,4 : 1,5*(1,4*2+0,835*2-0,6) 0,5 : 1,5*(1,4*2+0,835*2-0,6)	m2	52,38750 31,40250 9,37500 5,80500 5,80500	56,60	2 965,13		0,00	0,00	0,00	0,05	2,41						
Díl	99	Staveništní přesun hmot				2 672,12			0,00	0,00		0,00						
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,37072	235,00	2 672,12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Díl	721	Vnitřní kanalizace				6 298,49			0,01	0,01		0,03						
25	721716103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 1,5+1,5+2,5	m	5,50000 5,50000	179,00	984,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
26	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	235,00	705,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
27	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm 1+1,5+1+2,5	m	6,00000 6,00000	579,00	3 474,00		0,00	0,01	0,01	0,00	0,00						
28	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 3+2+0,5+0,5*3	m	7,00000 7,00000	7,80	54,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,01						
29	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 1+1,5+1+2,5	m	6,00000 6,00000	20,90	125,40		0,00	0,00	0,00	0,00	0,01						
30	721194103R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 32 x 1,8	kus	4,00000	47,40	189,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
31	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8	kus	2,00000	50,30	100,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 110 x 2,3	kus	4,00000	83,00	332,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 1,5+1,5+2,5	m	14,50000 5,50000	15,90	230,55		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						

59	76660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	3,00000	659,00	1 977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	76660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	1,00000	671,00	671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	76660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00000	681,00	1 362,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	54914584R	Klíky se šítem mezp 804/90 se zaj. bílá	kus	4,00000	499,50	1 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	54914596R	Klíky se šítem dveř. 804 FAB/90 bílé	kus	2,00000	356,50	713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	61160101R	Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 60x197 bílé	kus	3,00000	807,00	2 421,00	0,01	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00
65	61160102R	Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 70x197 bílé	kus	1,00000	807,00	807,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
66	61160103R	Dveře vnitřní hladké pině 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00000	840,00	1 680,00	0,02	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00
67	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	76,19000	0,99	75,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				22 690,00	0,50				0,00	
68	771575014RAH	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex, dlažba ve specifikaci (3,5+2,4+3,2+1,3+1,3+1,3+8,2)	m2	21,20000	412,50	8 745,00	0,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00
69	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm (3,5+2,4+3,2+1,3+1,3+1,3+8,2)*1,05	m2	22,26000	591,00	13 155,66	0,02	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00
70	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	131,55660	6,00	789,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	781	Obklady keramické				66 081,02	1,58				0,00	
71	781415013RAA	Obklad porovinový do tmele Schömburg 15 x 15 cm, do tmele Monoflex staré zdi: 0.1 : 1,5*(1,725+0,2+0,7) 0.2 : 1,5*(1,795*2+1,3) 0.3 : 1,5*0,3 0.4 : 1,5*(1,4+0,835)*2-1,5*0,6 0.5 : 1,5*(1,4+0,835)*2-1,5*0,6 0.6 : 1,5*0,3 0.7 : 1,5*(3,65+1,4+0,835+0,1+0,835+0,2+0,375) nové zdi: 0.1 : 1,5*(2,05+1,725+1,1)-1,5*(0,7+0,8) 0.2 : 1,5*(1,3-0,7) 0.3 : 1,5*(2,14+1,65+1,4+1,55-0,8*2) 0.4 : 0 0.5 : 0 0.6 : 1,5*(1,725*2+0,85*2-0,3-0,6) 0.7 : 1,5*(0,125+0,3+1,4+1,5+1,65+0,9+1,625-0,6-0,8)	m2	64,07250	745,00	47 734,01	0,01	0,87	0,00	0,00	0,00	0,00
72	597813521R	Obkládačka Začátek provozního součtu staré zdi:	m2	67,27613	264,00	17 760,90	0,01	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00

		86,48100											
		5,06250											
		0,90000											
		7,71000											
		6,37500											
		9,15000											
		29,19750											
		-29,19750											
		21,20000											
		4,20000											
		7,82400											
		0,48000											
		7,15200											
		6,25200											
		0,48000											
		11,83200											
Díl: M21			10 000,00							10 000,00			0,00
77 21001	Elektromontáže									10 000,00			0,00
	Elektroinstalace									0,00			0,00
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení									15 000,00			0,00
78 24001	Odsávání									15 000,00			0,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vypouraných hmot									33 611,83			0,00
79 97908111R00	Odvoz sutí a výbur. hmot na skládku do 1 km	26,11236	258,50							6 750,05	0,00	0,00	0,00
80 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	496,13481	15,10							7 491,64	0,00	0,00	0,00
81 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	26,11236	205,00							5 353,03	0,00	0,00	0,00
82 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	156,67415	22,80							3 572,17	0,00	0,00	0,00
83 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	26,11236	400,00							10 444,94	0,00	0,00	0,00
Díl: VN	Vedlejší náklady									8 232,07	0,00	0,00	0,00
84 005121 R	Zařízení staveniště	1,00000	8 232,07							8 232,07	0,00	0,00	0,00

Příčky nové :
 $(3,1*(1,1+2,05+0,125+0,85+0,125+1,5*2+0,55+0,15+1,65$
 $+1,55*2+3,125)-0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*2,1-0,8*1,97)^2$
 Zčátek provozního součtu
 nové zdi - oblaky :
 $0,1 : 1,5*(2,05+1,725+1,1)-1,5*(0,7+0,8)$
 $0,2 : 1,5*(1,3-0,7)$
 $0,3 : 1,5*(2,14+1,65+1,4+1,55-0,8*2)$
 $0,4 : 0$
 $0,5 : 0$
 $0,6 : 1,5*(1,725*2+0,85*2-0,3-0,6)$
 $0,7 : 1,5*(0,125+0,3+1,4+1,5+1,65+0,9+1,625-0,6-0,8)$
 Mezisoučet
 Konec provozního součtu
 -29,1975
 stropy : (3,5+2,4+3,2+1,3+1,3+1,3+8,2)
 stěny :
 staré zdi :
 $0,1 : 1,6*(1,725+0,2+0,7)$
 $0,2 : 1,6*(1,795*2+1,3)$
 $0,3 : 1,6*0,3$
 $0,4 : 1,6*(1,4+0,835)*2$
 $0,5 : 1,6*(1,4+0,835)*2-1,5*0,6$
 $0,6 : 1,6*0,3$
 $0,7 : 1,6*(3,65+1,4+0,835+0,1+0,835+0,2+0,375)$